
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/839/24 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Pszczyńskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 

w Pszczynie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i  art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 15, art. 16, art. 17 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy 

państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1351, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Zarząd Pszczyńskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Pszczynie 

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w sprawach dotyczących dopłat do 

czynszu, o których mowa w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków 

mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 908


		2024-01-31T07:30:39+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




